

SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE DENOMINATI "Referente attività amministrative Libera Professione" PER IL PERSONALE DIPENDENTE DELL'AZIENDA USL DI IMOLA

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 246 del 27/3/2025

PRESIDENTE:

GASPARETTO STEFANIA - Dirigente Amministrativo, dell'Azienda USL di Imola;

COMPONENTI:

FONTANA ALBA – Collaboratore amministrativo professionale - settore amministrativo dell'Azienda USL di Imola;

MUSCONI CARLA – Assistente amministrativo dell'Azienda USL di Imola;

SEGRETARIA VERBALIZZANTE:

BALDAZZI SILVIA - Assistente amministrativo dell'Azienda USL di Imola